PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO - PPGAd

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em administração – PPGAd,

torna público, a relação dos candidatos aprovados no EDITAL PPGAd/FURB Nº

01/2024 – PROCESSO SELETIVO TURMA XXXIII.

Resultado (ordem alfabética):

Candidato  Situação

Ana Clara Lima de Souza Alves Aprovado

Beatriz Vieira Van Dall Aprovado

Bruna Lays Freiberger Aprovado

Catarina Serrano Bezerra Aprovado

Charles Machado Aprovado

Cinara Beatriz Tizziani Aprovado

Darline Edme Aprovado

Deborah Luísa Nicoletti Gervin Aprovado

Deniston Neuhaus Reprovado

Francisco Lenilton Silva Reprovado

Gabriel Figueiredo Vieira Aprovado

Isis Schramm Meurer Aprovado

João Hering Ferreira Reprovado

Kamila Kormann Reprovado

Klara Elisa Salvalagio Aprovado

Luiza Thayná de Oliveira Aprovado

Mobolaji Estner Oni Aprovado

Nayara Reis Aprovado

Priscila Aparecida dos Santos Aprovado

Rafael Ferreira de Melo Reprovado

Roselaine Silva dos Santos Aprovado

Thayná Mafalda Zanella Aprovado

Vanessa de Souza Aprovado

Blumenau, 28 de novembro de 2024.

Prof. Giancarlo Gomes, Dr.

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Administração

		2024-11-28T09:47:51-0300